Ad m inistraciOn; 

SE RESUELVE: 

ARTICULO 10.- AUTORIZAR, Ia ampliación del Fondo Fijo para Caja Chica 
para el Ejercicio 2013, adicionales al monto aperturado por Fuente de Financiamiento: 
Recursos Directamente Recaudados, hasta por Ia suma de SI. 2,500.00 (DOS MIL 
QUINIENTOS Y 00/100 NUEVOS SOLES) por Ia Fuente de Financiamiento: Recursos 
Directamente Recaudados de Ia Unidad Ejecutora 001- Sede Central del Pliego 163 - 
Instituto Nacional de Innovacián Agraria - INlA, de acuerdo al detalle que en Anexo NO 01 
forma parte integrante de Ia presente ResoluciOn.